
 
 

 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO il DD 1067/2025 prot. n. 0115887 per l’assegnazione al Dipartimento di Architettura (DIDA) del 
Finanziamento comunitario (OS) per la gestione dei Blended Intensive Programm (BIP) Progetto n. 
2024-1-IT02-KA131-HED-000207795 “Environmental Creativity” , responsabile Prof. Roberto 
Bologna; 

 
VISTO il Bando di selezione emanato con DD n. 964/2026 per l’individuazione n. 10 studenti per la 
partecipazione con rimborso spese documentate al Seminario Tematico “Architettura & Emergenza” 
organizzato congiuntamente al programma Erasmus BIP (Blended Intensive Program) n. 2024-1-IT02-
KA131-HED-000207795-1 “Ho.M.E. Housing the Multi-crisis beyond Emergency. The case study of 
post-earthquake temporariness in Italian marginal territories” dal Dipartimento di Architettura, 
Università degli Studi di Firenze; 

 
VISTO il DD 1578/2026 del 11 febbraio 2026 con cui è nominata la Commissione giudicatrice; 

 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

APPROVA 
 

La seguente graduatoria per la selezione di cui al DD n. 964/2026: 

 

Domanda Punteggio 

MC3PQB6T 28/30 

5Y6255ZJ 30/30 

SXELY6OE 29/30 

LYRW5QG2 30/30 

WSETJ76M 28/30 

8YFU6M88 29/30 

ZBJZ7R34 28/30 

90UJ59RP 29/30 

NHQIAQ5X 30/30 

DECRETA 

 
i seguenti VINCITORI: 
 
1. Ludovica Marchetti 
2. Allegra Marcon 
3. Sofia Meloni 
4. Serena Di Gloria 
5. Fiamma Marcon 
6. Ismihana Perla 
7. Francesco Doro 
8. Lorenzo Franco 
9. Vittorio Grasci Puccini 
 

La Direttrice del Dipartimento        
Prof.ssa Susanna Caccia Gherardini 

 


		2026-02-16T12:20:54+0100
	Susanna Caccia Gherardini




